...........................................................................................................

Extratos
Extratos

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO  Nº  046/2025.  CONTRATANTE:  MUNICÍPIO

DE  I TUPEVA .  CONTRATADA:  TAFF  SERV IÇOS
ESPECIALIZADOS  LTDA.  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº
4120/2025.  ASSINATURA:  13/11/2025.  VALOR TOTAL:  R$
43.798,00  (QUARENTA  E  TRÊS  MIL  E  SETECENTOS  E
NOVENTA  E  OITO  REAIS).  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM  SERVIÇOS  DE  LIMPEZA  E
HIGIENIZAÇÃO DE CAIXAS D’ÁGUA E RESERVATÓRIOS, COM
EMISSÃO  DE  LAUDO  E  POTABILIDADE.  MODALIDADE:
DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº167/205.  VIGÊNCIA:  PELO
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO  Nº  049/2025.  CONTRATANTE:  MUNICÍPIO

DE  ITUPEVA.  CONTRATADA:  NICOLAS  Q.  SFEFANINI
C O M E R C I O  D E  V E I C U L O S  L T D A .  P R O C E S S O
ADMINISTRATIVO Nº 6933/2025. ASSINATURA: 13/11/2025.

VALOR TOTAL:  R$ 279.800,00 (DUZENTOS E SETENTA E
NOVE MIL E OITOCENTOS REAIS). OBJETO: AQUISIÇÃO DE
VEÍCULOS  DESTINADOS  À  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO.  MODALIDADE:  PREGÃO  ELETRÔNICO
Nº052/2025. VIGÊNCIA: PELO PERÍODO DE 6(SEIS) MESES.
...........................................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO  Nº  050/2025.  CONTRATANTE:  MUNICÍPIO

DE  ITUPEVA.  CONTRATADA:  SABERES  EMPRESARIAL,
EDITORIAL E EVENTOS LDTA. PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 9888/2025. ASSINATURA: 13/11/2025. VALOR TOTAL: R$
179.900,00 (CENTO E SETENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS
REAIS) .  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA  PARA  REALIZAÇÃO  DE  FORMAÇÃO
CONTINUADA PARA PROFISSIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO. MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº041/2025.
VIGÊNCIA: PELO PERÍODO DE 24(VINTE E QUATRO) MESES.
...........................................................................................................